
Milí

MHriPP09BV0DNVeřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
C'

DVS/82/03/001168/2021 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů'), zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb♦> správní řád, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen

„správní řáďj

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní měsfo Praha
se sídlem Mariánské nám. é. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrálu 
hlavního města Prahy

ICO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
{dále jen ..po sky (oválel**)

00064581 
PPF banka a s. 
5157998/6000

a
Název organizace/Mestská část Dětské krizové centrum, /.ú.

PhDr. Zora Duškovázastupuje: 
kontakiní osoba: 
se sídlem 
IČO:
zapsána/registrována: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dáte jen „příjemce")

V zápolí 1250/21. 141 00 Praha 41 
60460202
U 188 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvv

1. Předmětem teto smlouvy jc poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředků 
{dále jen „dotace") určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v přilo/e č. I, kierá tvoří nedílnou součást (éto smlouvy {účel 
dotace). Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního měs(a Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28.12.2018 {dále jen ..Pověření") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a Ibrem sociálních služeb. neposkytuje se na zajištění fakultativních činnosti dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním měsiě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením Č. 24/31 ze dne 18. 2. 2021.



Článek II.
Výše lina učních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 5 067 000 Kč
{slovy pčtmilionůšcdcsátsedmtisic koruně es kých) dle rozpisu uvedeného v příloze e. 1 této 
smlouvy. Celkový objem teto dotace je kryt finančními prostředky zc státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele

2. Dotaci je možné použit na náklady {výdaje) vzniklé od 1. I 2021 do 31. 12 2021 a 
uhrazené od 1. I. 2021 do 25. 1. 2022 za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v Programu (viz Článek III. udst. 1 smJouvy), přičemž účelu dotace stanoveného včl. 1. 
odsl. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věci č. 1 o poskytnuti dotace z kapitoly 313 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen „Rozhodnutí'*) se znění případných dodatku 
k Rozhodnuti a v souladu s Metod i koti MPSV pro poskytování dotaci ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m Pra/e pro rok 2021. Rozhodnutí včetně Metodiky jc zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředku
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pru poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální službv zejména na území hl m Prahv nebo občanům hl. m. Prahv pro rok 2021", 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva IIMP č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020 {dále jen 
„Program") a v souladu s obecně závaznými předpisy: dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti:
b) Čerpáni poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem ě. 5 63/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni 
pozdějších předpisů;

c) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnuti.
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

e) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě nercalizacc nebo předčasného ukončeni sociální služby {z rozhodnuti 
příjemce Či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2022 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

f) příjemce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2021 a na závazném 
formuláři doručit nej později do 31. 1. 2022 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátil na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní 
symbol: IČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nej později do 31. 1. 2022;



3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemné informoval 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a pesky lnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádaní poskytovatele doplnit jím požadované další informace 
vztahující se k chystajíc přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojit 
k zániku příjemce nebo by příjemce přestal po skvi ovát sociální služby ve smyslu čl. I. 
odst. 1 této smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni 
vedoucího k lakové přeměně právnické osoby ukončit čerpáni dotace a vrátit 
nevyčerpanou část dotace poskytovateli.

4, Příjemce je povinen inlormovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. než dojde k jeho 
zrušeni s likvidací, nejedná-li se o rozhodnuli soudu, o chystaném /rušení s likvidací a 
v takovém případě jc povinen ukončit okamžilč čerpáni dotace poskytnutého dle této 
smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o míšení s likvidací 
poskytovateli.

Článek IV, 
Kontrola a sankce

Použití dotace podléhá veřej no správ ní koni role podle zákona č 320/2001 Sb , o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně ně kletých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících se k účtováni dotace.

1.

2. Poj uší-Ii příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. Ní. 
bod 2 písm. í) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové káznč ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtové ch pravidlech územních rozpočtů \ těchto případech:

* opožděné dodáni vyúčtováni v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 a/, 15 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypověděl bez uvedeni důvodu. Vvpověd musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doiučeni. Piajemce je povinen nej později do uplynuti výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, ze se seznámil se zněním Programu a sc zněním Rozhodnuli před 
uzavřením této smlouvv. Program a Rozhodnutí jsou mu Mozumitelnc a zavazuje se |c 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepři či se dobrým mravům.



4. Smluvní strany výslovně souhlasí stim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy

5. Smluvní strany prohlašují, /e skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažují /a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny potíže formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, / nich/ poskytovatel 
obdrží Čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. V případě, /e hodnota plněni je mžši ne/. 50 tis. Ké. 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Praze dne i ■ 2021 2021

PhDr. Zora DUŠKOVA 
............ředitelka

(za poskytovatele) (za příjemce)

DETSKt
VZšir* ■'! 
ICO CC' 
iY.v.iu: t*1

:v": UM, z,C
'A'\: 'i 141 JO

i >:i. a:c'ii/



8
A
©

©
A
B O>©e *9 o0

(Ni -H'A CO
CO£« 

a a
rM

co*
S
e
j;
2

©
v o o2 o o

o o9
<H 0
iH Ul>9

* m U*l
rrt *H

>e
o
e c

•9okS o>Mo co 03tist
_Cr* 1NU*i 310 rs

O V KJ
CO ÍN c
rvi fN C.
10 >

> «

>o o*>> Oš| S 
111 
u £ "

o 8O
O O
o rr*
<N řN

Nco r>* (Z>
'3

>9 .e2 B V
O vo 49 10 rvn c& v <a x>

a ^ S
A £ »©2 vfN

vc »©
* v C<n a

O
>w
C_Wlc'■0

li. 
^ »- £

39 ©
SK O O-fiCN a g c>N«C ao© s

a9 jí >£wAí: <©''O >1>JS > >i? a *cQ o s o £ >■D *•«a '<0 -QA >->iJí LI 3O £'9 i/il/v5 © p"š I©■5 *S
V oďo O>u o £ro>A 0) © 3>5ft Jía. £ >u e9 O •Ol >©

' a T3 O 
£ 'A © .2

A ■©4? k. N J--.S *2 
*f •>. -o 
- c 2 P 
E 2<£ 
= >g t
e £ §. 9
© ir. wi “' ^

'Oj >0i C
> T3 C

£ £ > * 
a >n >řss a ^ 2

as sa 9 a
© c3 >KJs *ACi. © 'A £>9 i* c e £ u

«5*I^fi
»?§ I© * *
, N L_ N

*> -S > m

i s *3C «aA•O >N >es BC 31= A ©A M5 ©S £ A a iy.IS£ © >©>9 *v* > ££ >A v £e© s >.Z9 3 co2 ■:
" g £ *2
sl~I
Hl

£ £fi e •©
'3 ©B 9 _ík. -Av' £Q

?
£ >A O5 >© JSa©5T- Ov: ©©9 10'k. 9

a *© ©©
© I© -oe>✓, *s >iaÝ-S

•A
> >© 
© ^

1! 3<íi po
O r%S*gi ©o 0© * "38 AV r0N aU*l 8©

ř° ACOc £2 *w m
a i©i-,© >©■i.

>^ c



příloha t 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

9PRA
PRA
PRA
PRA

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

OdbO' $ociálmcK včci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: DfTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, i.Ú.

IČ: 60460202

Název služby' Dětské krizová centrum • Krizová pomoc dětem týraným, 
zneužívaným (syn CAN), Jinak ohroženým • a jejích rodinám

krizová pomocOruh služby: 

Registrační číslo služby IIdentifikátor): 4654009

Plánovaná
ná«.4»'.

(rozpočet)

Požadovaní
ílotace

x Akceptovaná 
Čerpání dotke

poznámka
KU/Nákladová položkaKdd t

Naklady celkem 8200000 3345200 3511000
Osobni nžklady celkem GS7CO90 32236001
Pracovní smlouvy01.1 £718160 2917SDO

Dohody o pracovní činnosti 242500 11240001 li
Dohody O provedení práce 3S9QS0 18000001.111
hne osoOm naktody luvedte) 25C380 13700 2971310L 4
Provozní náklady celkem 1629910 6216CO2.

21 Dlouhodobý majetek 104000 36200

Dlouhodobý mo/Ctck do 50 lis luvCdtc) 
cntmry. licence SW211 10000 4200
Dlouhodobý mo;elck do 40. lis /uveďte) 
Obměna :ostorolych kanceiorských bdH cco 
a 6 S00r kč. ncbylku, K sestavy a 20 000.
KČ7 1 2 SMOLO 32UUO

2 2 tooco 4000potrowny
kancelářské potřeby 630C0 250002 3.
pohonné hmoty 100024 4KH
jinc spotřebované nákupy (uvedce) 
hygienické, úklidové, dezinfekce, roušky, 
tespuátory (Covid 19)25 6OCC0 25000

26 Služby 1376840 527400
112800 1390002 6 1 envrfcjig

telefony, internet, poštovné, ostatní2.6 2. 62C00 25000
nájemné 364040 1600002 G 3
právní a ekonomické služby 864002.6 4. 206000

265 školeni o kurty 60000 22000
opravy * udržovaní 33D00266 90000

2 6 7. cestovní nohrady 16000 8000
pracovnic v přímé pch fmurio pracovni 
pomě'12 6.8. 0 O

ostotnípiocovnťci fmmo proiOvnl pomér 178000 36000269

t<né luvedte)- grofiko. hsky,BOZP. orodeina. 
odpad, v/eb, ITUvity Poíodovck v souladu 
s metodikou MHMP2 610 88000 18CO0
Odpisy 0 02 7
O5rotnř/ie*^o0y popiotky, po/iitění 
odpovědnosti. Požadavek v souiodu s 
meiod/kou mhmp 12070 3000 5396902 8.

82000CC;Celkem 3845200 3511000



příloha Č 2 k usnesení Rody HMP č. ze úr>e

IPRA
PRA
PRA
PRA

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAtjISTRAT HLAVNÍHO MŠSTA PRAHY 
Od ber sociálních věc

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: DÉTSKÉ KRI20VÉ CčNTRUM, z ú
lí: 60460202

, Dětské krizové centrum * Komplexní Interdisciplinární péče oNázev služby:
déti z dysfunkčních rodin a o děti a Jejich rodiny v závažných životních 
siluacíeh

Druh služby: 
Registrační Číslo služby (Identifikátor}:

SAS pro rodiny sdětmi

5W3673

Plánované
náklady

Iroinotetl

- Požadovaná 
dotace

poznámka
KU

Akceptované 
Čerpání dotace

Káď Nákladová položkas

Náklady celkem 3230:00 17OOCO0 ISsOOttl
Osobní nikiadvcelkcm 2155350

Cl I Pfocovru smlouvy 2368000 1311243
UOhQdy 0 plOCOv^ Q/tnosu 660C0 4dl$3o: i1

31 li Dohody o pro sedem croce 535SO 350OJ
hni oscO"í odklady {uutrflf) rňkoooe 
aiaiust py/iitčni (v ooiodusku). struvcnhi, 
{neladíme) 377CO 4210 12983801 a
Provorni náklady cellem 674650 3054CD2

2 1 Dlouhodobý majetek 4COCO 210CC
Dlouhodobý majetek do CO tis! v šufle! 
gnti.iry, ;<enre $i/v 4000 10CO21;
Dlvubuovbv majetek do 40 í'í /jveif'0/ 
OOmino icstora'ýrh kon’eio*stych hd)i cca 
rtfiSůO, Kť.nób,iku, i‘Cwos/6 2JůOQ.

36030 200002 1 2
2 2 potraviny SODO C
2 3.|k«registre patřeny 30CO0 17COC

150ti24 pC^CnnC hmoty 3650

j.né spotřebované nakupv (u^edte)
hygienické, uklicovea čist ci prostředky.
det"i‘>kce, respirátor, roiSky(Covii :$■ 70000 110302.5

2 6 Služby S71SOO 253500
2.61 120000 63700energie

tďeíc-y. řtiletniíi. poštovní. osiom. C4IO02 C 2 21000
263 14C0CÚ 72000na,err.np

P'i>»ni j ekonomické $ij2b< 70000 370002.G 4
2 6 5 školeni i kjrzy SCO CO 130CO
2.6 6 opravy a udržovarl 430CO 221CO

cesrofm níhratís 80CO 37032.0 7
procovmci vpr.me oí£‘ (mimu vraním 
porn*')268 0 0

ostotm pracavmcj Immo procovo’ po mír2 6.3 69-00 222CO

and luseďli/' grafiko. tisky. prddcinc. ctíeud, 
802P iT s'u!or. wepy Poiaoovek v souiaoj 
imetCd.kOuMHMk 60000 138002.6 10

02 7 Odpisy 0
o^iornl nok lady papiotky, poyitém 
odcovídncst- Poiodave* s Katodu t 

2 8 nietodikouMHMf

I
5

7576704500 140C
Celkem 3230COO 170OCW 15560ÍXJ


